Coniunctu multum attenditur in pointe
irrogandis,in iii.par.i.dif.nu.7,10.9,
& in ii.dif.nu.10

Coniunctu vel statuum,an posfit tol-
tere ius gentium vel diuinum,in dicta
xvi.dif.nu.65

Coniunctu contra regni constitutiones
est reprobatia,in iii.par.nu.6,fol.12
disput.2.nu.12

Coniunctu dubia recipit interpretationem
nem à iure communis generali,non lo-
calium autem à iure municipali,in
iii.par.nu.130,fol.73,& disputa.nu.
me.4

Coniunctu multa est fortior,quam illa
qua est conformis cum iure commu-
nicandi.nu.30,fol.cod. & disputa.
nu.40

Conse

Coniunctu notoria est illa,qua' proba-
tur ex inspicione plurium instrumen-
torum & sufficit eam allegare,in iii.
parte.numbe.129,fol.73. & disputu.nu.
me.19

Coniunctu generalis est in regno,quod
iure Romano vivatur,disputu.nu.
me.3.8

Coniunctu habet vim legis,& omnes
de ciuitate illam tenentur feruare qua
dictur lex municipi,in iii.par.nu.121,
fol.70. & disputu.nu.23

Coniunctu,cuius initii non extat me-
moria,habet vim priuilegi & legis,
disputu.nu.3

Coniunctu ciuitatis ligat clericos ex
eo quia est misericordia clericorum & laico-
rum ex quo per populū introducitur,
disputu.vii.nu.13

Coniunctu generalis est per totū mun-
dum quod non puniatur delictum ar-
tentatum,sicut consummatum:miti-
tus.Et non puniatur affectus,nisi se-
quatur effectus,etiam in artorioribus,
disputu.nu.16

Coniunctu an posfit inducere,quod
valeant acta facta in die feratio ad ho-
norem Dei.Et quid in curia nundina-
rum in iii.par.xv.distinctio.nu.63,cum
pla.ter.

Coniunctu inducere potest,vt appelle-
tur ad superiore obmissio medio,in
vj.par.ver.appellatio.nu.61 618

Coniunctu feudorum,præferuntur
iuri communis in causis feudalibus,
quod confundit & vñs feudorum
sunt rationabiles,& quod est expro-
secutum per vñs feudorum,in iii.
par.nu.50. & 51

Coniunctu Neapolitanæ non habet
locum in rebus itis extra Neapolim
& eius districti,disputu.xv.nu.31 773

Consules Romani quodam creati,&
qua' dicantur,in iii.par.nu.21

Contractus accepunt legem à conuen-
tione partium,in repe.lis.acto.nu.
me.19

Contractus celebratus inter officiale
& subditum est nullus:& prelumi-
nus factus per metum & impresio-

INDEX.

nam,si est damnosus subditu,dispu.vi.
nu.15

Contractus sine scriptura nō valeat,qua'
de partes elegerunt viam contrahendi
in scriptis:& quando cœfentur
hanc viam elegiſt,dispu.vii.nu.4 753

Contractus potest quandoq; celebrari
cum persona in certa,in iii.par.nu.16

Contractus mulieris in regno Sicilie
contraentis nomine proprio,nō va-
let sine mundo,ad in iii.par.xii.124,
fol.7. & in iii.par.xv.distinctio.nu.
me.12